OFFICE Fullt artikulerande vaggfaste med osynlig D E LTACO

kabelhantering, 13-32", VESA, svart

e 5-ars garanti

e Tilta: (15°1+15°

e Lang glidande arm

e Osynlig kabelhantering

e VESA: 50x50, 75x75, 100x100

e Utbyggnad fran vagg: 101~463 mm

o Kompatibel med monitorer mellan 13-32" upp till 30
kg

e Forpackningen innehaller: Vaggfaste, monteringskit

for vagg, monteringskit fér monitor och manual.
e Dimensioner: 463 x 115 x 162 mm

ARM-0370 ar ett viaggfaste med helt osynlig kabelhantering for ett rent utseende utan
hangande kablar. Anslut en monitor mellan 13-32" upp till 30 kg for att tilta och svidnga
anstrangningslost, for en optimal betrakningsvinkel utan synliga kablar.



SPECIFIKATIONER

Farg

Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Tilt
Panorering
Skarmstorlek
Monteringstyp
Justerbar
Maxvikt
VESA-standard

LOGISTIK

Svart

162 mm
115 mm
1.48 kg

463 mm

1

1

13"-32"
Vagg
Svang, Tilta
30 kg
50x50, 75x75, 100x100

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt férpackningens EAN kod
Ho6jd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Inner kartongens hoéjd

Inner kartongens bredd

Inner kartongens djup

Inner kartongens vikt

Inner kartongens antal

Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden
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China
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250 mm
378 mm
68 mm
1.96 kg
1.59 kg
395 mm
520 mm
295 mm
15.63 kg

8

395 mm
520 mm
295 mm
16 kg




